
                                            緑丘中学校ＰＴＡ発 2020-20 号 

                             2021 年 3 月 15 日 

ＰＴＡ会員の皆様 

                              緑丘中学校ＰＴＡ会長 平松 健太郎 

 

2020 年度末ＰＴＡ総会（紙面審議）ご報告 

  

早春の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、

日ごろより本校のＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 先日紙面にて行いました 2020 年度末ＰＴＡ総会（紙面審議）について、会員の皆様にご提出

いただいた議案回答書の集計結果を下記のとおりご報告いたします。 

 

記 

◎総会成立の資格確認 

  ＰＴＡ総会議案回答書 提出２２９名  

 

   東京都世田谷区立緑丘中学校ＰＴＡ会則 第 17 条（3）項の規定により、会員の 4分

の 1以上の出席（議案回答書提出）を以って本総会は成立いたしました。 

 

◎議案 

内容 承認 否認 無記入 
議案 1 号 2020 年度 活動報告 228 0 1 
議案 2 号 2021 年度 新役員選定について  228 0 1 
議案 3 号 会則「あすなろ」改定について 228 0 1 
議案 4 号 予備費からの備品購入について 228 0 1 
議案 5 号 学年委員会費残金の積立について 228 0 1 

 

同じく第 17 条（3）の規定により、出席者（議案議案回答書の提出）の過半数（議案 3 号

は出席者の３分の２以上）の同意を得られましたので、議案は承認されました。   
上記のとおり、すべての議案について決議が成立したことをご報告させていただきます。 
 今年度の PTA 活動にご協力頂きましたことを役員、委員会一同、心より御礼申し上げま

す。引き続き PTA 活動へのご理解とご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 
 
ご連絡：本日、学校ホームページの PTA 欄に広報誌「みどり」の電子版が掲載されました。

閲覧パスワードは、今回の議案書のパスワードと同じとなります。是非ご一読下さい。 
以上 


